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Lannée 202% s’annonce difficile pour nos apiculteurs et apicultrices.
Nous avons décidé de nous mobiliser en proposant des tarifs exceptionnels
sur nos différentes solutions de nourrissement pour vous aider dans cette

saison apicole inédite.

Brice et Géraldine HAMOT
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TARIFS ENLEVEMENT DANS NOS MAGASINS

Prix unitaire TTC (TVA 5,5 %) — Hors frais de transport

1a 383 sachets
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384 a 767 sachets

+ de 768 sachets (= 1 palette)

& Sachetde 1kg
APIFONDA (1 carton =12 sachets) 2’00 < 1’75 < 1’63 <
2,50 € soit 2,00 €/kg soit 1,75 €/kg soit 1,63 €/kg
1a 159 sachets 160 a 319 sachets  + de 320 sachets (= 1 palette)
Sachet de 2,5 kg
(1carton=5 sz:\chets) 4’28 € 3’75 € 3’48 €
535€ soit 1,71 €/kg soit 1,50 €/kg soit 1,39 €/kg
1a 24 blocs 25 a 47 blocs + de 48 blocs (= 1 palette)
Bloc de 15 kg 23,92 € 20,93 € 19,44 €
29,90 € soit 1,59 €/kg Soit 1,40 €/kg soit 1,30 €/kg

SUCRE

14 24 sacs 25 a 49 sacs + de 50 sacs (= 1 palette)
Sucre de betterave
Te de better 31,41€ 27,92 € 24,43 €
34,90 € soit1,57 €/kg soit 1,40 €/kg soit1,22 €/kg
1a17 sacs 18 a 35 sacs + de 36 sacs (=1 palette)
Sucre de betterave BIO 53.91€ 47.92 € 41,93 €
i Sacde 25kg b4 ¢ -
59,90 € soit 2,16 €/kg soit 1,92 €/kg soit 1,68 €/kg
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POUR PROFITER DES MEILLEURS TARIFS !




APIINVERT
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1a 21 seaux 22 a 43 seaux + de 44 seaux (=1 palette)
Seaude 14 kg 21,52 € 20,18 € 18’83 €
26,90 € soit 1,54 €/kg soit 1,44 €/kg soit 1,35 €/kg
1a 23 BIB 24 a 47 BIB + de 48 BIB (=1 palette)
BIB de 16 kg 23,92 € 22,43 € 20,93 €
29,90 € soit 1,50 €/kg soit 1,40 €/kg soit 1,31 €/kg
IBC de 1300 kg 1485,00 €
1650,00 € soit 1,14 €/kg
- '8 ].9 sgaux ot 208 .49 §eau>< oY + de 50 seaux ou jerrican
jerrican jerrican
< Jerrican de 14 kg 19,84 € 18,60 € 17,36 €
N 24.80€ soit 1,42 €/kg soit 1,33 €/kg soit 1,24 €/kg
Seau de 20 kg 26,96 € 25,28 € 23,59 €
33.70 € soit 1,35 €/kg soit 1,26 €/kg soit 1,18 €/kg
¢ o < 499 kg de 500 & 1349 kg +de 1350 kg
Ala pompe 0,99 € 0,93 € 0,81 €
1,24 € soit 0,99 €/kg soit 0,93€/kg soit 0,81 €/kg
L
‘ | 1a 37 sacs 38 a 76 sacs + de 77 sacs (= 1 palette)
L ‘
L Sachet de 10 kg 28,00 € 26,25 € 24,50 €
35,00 € soit 2,80 €/kg soit 2,63 €/kg soit 2,45 €/kg
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NUTRI-POLLEN

Sachet de 450g
1 carton = 5 sachets

2,95 €
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13 49 sachets 50 a 199 sachets + de 200 sachets
2,36 € 2,21€ 2,07€
soit 5,24 €/kg soit 4,91 €/kg soit 4,60 €/kg

NUTRI PRO

Sachet de 450 gr
1 carton =10 sachets

NUTRI PRO 10
2,65€

NUTRI PRO 25
3,30 €

13 49 sachets 50 a 199 sachets + de 200 sachets
2,12€ 1,99 € 1,86 €
soit 4,71 €/kg soit 4,42 €/kg soit 4,13 €/kg
2,64 € 2,48 € 2,31€
soit 5,87 €/kg soit 5,51 €/kg soit 513 €/kg

FRUCTO+

A partir de 0.60 € HT/T transport compris*
(de 5 a 25 tonnes)

APIINVERT

A partir de 0.78 € HT/T transport compris*
(de 20 a 25 tonnes)

*Consultez nous, prix sur devis selon département de livraison

REGROUPEZ VOUS
POUR PROFITER DES MEILLEURS TARIFS !
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BON DE COMMANDE

MAISON LEROUGE OISE

Tél: 034478 54 88

Email : api60@lerouge-apiculture.com

MAISON LEROUGE CRAVANS

Tél: 05 46 90 08 81
Email : apil7@lerouge-apiculture.com

INFORMATIONS CLIENTS

NOM ou COMPTE CLIENT :

DATE DE COMMANDE :

TELEPHONE : DATE DE LIVRAISON OU RETRAIT SOUHAITEE :
E-MAIL : RETRAIT MAGASIN OU EXPEDITION :
ADRESSE :

Prix unitaire TTC (TVA 5,5 %) Prix unitaire Prix unitaire TTC (TVA 5,5 %) Prix unitaire  Quantité
Hors frais de transport TTC Hors frais de transport TTC souhaitée
APIFONDA FRUCTO+
12159 sachets 428 € 1319 jerricans 19,84 €
Sachetde 2,5 kg | 160 a 319 sachets 3,75 € Jerricande 14 kg | 20 a 49 jerricans 18,60 €
+ de 320 sachets 348 € + de 50 jerricans 17,36 €
1a 383 sachets 2,00 € 1319 seaux 26,96 €
Sachet de 1 kg 384 a 767 sachets 1,75 € Seau de 20 kg 20 a 49 seaux 2528 €
+ de 768 sachets 1,63 € + de 50 seaux 23,59 €
13a 24 sachets 2392 € <499 kg 0,99 €
Bloc de 15 kg 25 a 47 sachets 2093 € Ala pompe de 500 a 1349 kg 093 €
+ de 48 sachets 19,44 € +de 1350 kg 0.81€
SUCRE CRISTALLISE BEEFONDANT
13 24 sacs 31,41 € 14 37 sacs 28,00 €
sucre de 25 & 49 sacs 2792 € Sac de 10 kg 38476 sacs 2625 €
betterave
+ de 50 sacs 24,43 € + de 77 sacs 2450 €
. NUTRI-POLLEN
1a17 sacs 5391 €
Sucre de 14 49 sachets 236 €
betterave BIO 18 a 35 sacs 4792 € ’
Sachet de 450g N
+ de 36 sacs 4193 € 50 3199 sachets 221 €
APIINVERT + de 200 sachets 2,07 €
134 21 seaux 2152 € NUTRI-PRO 10%
Seau de 14 kg 22 a 43 seaux 20,18 € 13 49 sachets 212 €
+ de 44 seaux 18,83 € Sachet de 450g 50 3199 sachets 1,99 €
1323 BIB 2392 € + de 200 sachets 1,86 €
BIB de 16 kg 24 3 47 BIB 22,43 € NUTRI-PRO 25%
+ de 48 BIB 20,93 € 13 49 sachets 2,64 €
IBC de 1300 kg +de1IBC 1485,00 € Sachet de 450g 50 3199 sachets 2,48 €
+ de 200 sachets 231€
¢ LIVRAISON : commande a régler en totalité avant expédition
o RETRAIT MAGASIN : 30% a la commande - paiement du restant lors TOTAL COMMANDE
du retrait EN € TTC
Fait le :
SIGNATURE OBLIGATOIRE




